RO

Osservatorio Epidemiologico Regionale

Aggiornamento: 23/01/2022

SINTESI - Casi del Giorno

Indicatre Numero
Contatto stretto caso positivo 3021
Pauci-sintomatico, Lieve, Severo, Critico 609
Contatto Domestico 857
Approfondimento epidemiologico 935
Positivo in setting Scolastico/formativo 20
Contatto in setting lavorativo 5
Contatto in ambiente di vita/socialita 11
Contatto in setting assistenziale 2
Screening setting Sanitario 2
Caso Extra-Regione 21
Totale 5483
SINTESI - Casi del Giorno - report diagnostico
Indicatore Tamponi Numero
Totale Tamponi 17081
Tamponi diagnosi 14386
Tamponi percorso guariti 2695
Positivi (Incidenza) Circolare Regionale 5483
% Positivita 38,1%

Casi del Giorno per Provincia

Domicilio N.

Ascoli Piceno 798
Pesaro-Urbino 1293
Macerata 991
Ancona 1563
Fermo 623
Fuori Regione 215

Totale del giorno 5483

Osservatorio Epidemiologico: Classe di eta

Classe di eta Casi Oggi

1) 0-2 anni 180
2) 3-5 anni 256
3) 6-10 anni 567
4) 11-13 anni 324
5) 14-18 anni 445
6) 19-24 anni 284
7) 25-44 anni 1465
8) 45-59 anni 1222
9) 60-69 anni 379
10) 70-79 anni 230
11) 80-89 anni 113
12) >=90 anni 18

Totale 5483

SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TASSO INCIDENZA CUMULATIVO SU 100.000 | 2647,05

aggiornamento: 23/01/2022
ore 12.00

TEST PER SARS-CoV-2

TOTALE casi diagnosticati da inizio pandemia casi positivi casi negativi TOTALE test (tamponi) effettuati*
1.463.238 222.125 1.241.113 2.368.159 |* compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti
A PO A q e " . tamponi effettuati*
Casi giornalieri icati casi positivi casi negativi
14.386 5.483 8.903 17.081 * compresi test ripetuti sulla stessa persona e percorso guariti
POSITIVI AL SARS-CoV-2
. . . . Ricoverati (NON in terapia TOTALE . e ISOLAMENTO |Totale Positivi alla data di oggi (ricoverati TOTALI CASI POSITIVI da inizio
Ricoverati in Terapia intensiva inte(nsiva)** ° RICOVERATI** Ospiti in strutture territoriali DIMESSI /GUARITI DOMICILIARE +isolamenti) ggi ( DECEDUTI el
53 288 341 220 198.322 20.114 20.455 3.348 222.125
** | pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati
MARCHE casi positivi per domicilio/residenza Struttura Struttura
PROVINCIA n.casi 1. RICOVERI TERAPIA INTENSIVA Ospiti in Strutture territoriali
ANCONA 69.886 AOOR Torrette 21 Campofilone - RSA
PESARO URBINO 47.451 AORMN 19 Galantara - RSA
MACERATA 42.170 CIVITANOVA MARCHE 5 Macerata Feltria (Riab)
FERMO 25.021 FERMO 5 Macerata Feltria (S.Stefano)
ASCOLI PICENO 27.646 JESI 1 S. Elpidio a Mare
SAN BENEDETTO DELTR. 2 Corinaldo
extra regione/al 9.951 Totale 53 Ripatransone
TOTALE 222.125 Totale
2. RICOVERI IN AREE DI SEMI INTENSIVA
Confronto indi i sul giorno pr AOOR Pediatria 5 PAZIENTI IN PRONTO SOCCORSO
Casi positivi diagnosticati + 5483 su ieri AOOR Torrette 16 AOOR Torrette
Ricoveri Terapia Intensiva Invariato su ieri AORMN 31 AORMN
Ricoveri in Semi-Intensiva +1suieri ASCOLI PICENO 6 ASCOLI PICENO
Ricoveri in NON Intensiva - 6 suieri CIVITANOVA MARCHE 7 CAMERINO
Totale Ricoveri -5Ssuieri MACERATA 11 CIVITANOVA MARCHE
Dimessi +28 suieri Totale 76 JESI
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|Tamponi Totali

+17081 su ieri|

|Decessi“

+4su ieri|

# Dato riferito al giorno precedente

3. RICOVERI IN REPARTI NON INTENSIVI

Totale

TOTALE RICOVERI(**)
** | pazienti in Pronto Soccorso sono stati scorporati non essendo ricoverati

AOOR Torrette - Pediatria
AOOR Torrette - Ostetricia
AOOR Torrette Malattie Inf.
AORMN Covid

AORMN Ostetricia

ASCOLI PICENO - Malattie inf.
CIVITANOVA MARCHE
FERMO - Malattie Inf.
INRCA Ancona

JESI - Covid

MACERATA -Malattie Inf.
SENIGALLIA - Covid

San Benedetto

MARCHE casi e contatti in i domiciliare oggi N.tot
situazione attuale

PROVINCIA n.asintomatici n.sintomatici n. Tot di cui Operatori sanitari

AREA VASTA 1 15.862 2.170 18.032] 52 139.068
AREA VASTA 2 19.395 1.759 21.154 89 177.163
AREA VASTA 3 12.144 184 12.328 21 102.545
AREA VASTA 4 7.287 25 7.312] 5 52.818
AREA VASTA 5 10.127 104/ 10.231 19 59.601
TOTALE 64.815 4.242 69.057 186 531.195

REGIONE
MARCHE

TOTALE DECEDUTI :

DISTRIBUZIONE PER SESSO
MASCHI

FEMMINE

TOTALE

DISTRIBUZIONE PROVINCIA
PESARO URBINO

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE
TOTALE

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA

DECEDUTI TOTALI

Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

3353

1868
1485
3353

1063
1059
570
352
271

38
3353

97,2%
82

Numero
progressivo
3350
3351
3352
3353

luogo decesso

RSA GALANTARA
FERMO
FERMO

ASCOLI PICENO

sesso

Rl )

78
71
57
67

comune di domicilio

TERRE ROVERESCHE
PORTO SANT'ELPIDIO
MONTEGRANARO
MONSAMPOLO DEL TRONTO

Totale

FERMO

MACERATA

SAN BENEDETTO DEL TR
URBINO

aggiornamento: 23/01/2022

Provincia

Pregresse patologie
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